
5 km Walking/Nordic Walking

Seniorinnen W35
1. 361 Juliane Streeck 1981 W Kinderlauftreff Vlotho 0:43:24,10

Seniorinnen W40
1. 352 Petra Middendorf 1975 W LiVe Lauftreff Versmold 0:34:12,40
2. 321 Tanja Polnik 1976 W 0:36:00,80
3. 377 Dörte Steuernagel 1977 W 0:39:45,50

Seniorinnen W45
1. 376 Stefanie Strüwe 1972 W 0:43:23,40
2. 214 Cordula Liehr 1969 W Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 0:43:26,50

Seniorinnen W50
1. 217 Susanne Van Bergerem 1966 W Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 0:37:34,60

Seniorinnen W55
1. 216 Gaby Gommen-Rechau 1963 W Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 0:44:17,10

Seniorinnen W60
1. 318 Edeltraud Lübbert 1954 W Walkingwelt Künsebeck 0:39:47,80
2. 215 Eva Buczynski 1954 W Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 0:40:54,40
3. 333 Heidrun Bentrup 1956 W 0:46:45,10

Seniorinnen W65
1. 293 Gerda Pecher 1950 W 0:47:38,80

Seniorinnen W70
1. 341 Christina Bock 1945 W TV Hude 0:42:46,60
2. 381 Birgitta Gehring 1946 W SC Bielefeld 04/26 0:43:40,90
3. 292 Renate Krammenschneider 1947 W 0:47:39,50

Seniorinnen W75
DNF 387 Renate Schrumpf 1939 W
DNF 383 Marlies Selhausen 1941 W SC Bielefeld 04/26
DNF 375 Marlis Sommerkamp 1940 W SC Bielefeld 04/26

Seniorinnen W80
1. 218 Marie Luise Groh 1935 W Nordic Walking Hobbygruppe Ahlen 0:39:50,10
2. 374 Ingrid Hauptfleisch 1937 W SC Bielefeld 04/26 1:05:31,60

Senioren M45
1. 320 Mario Fehring 1971 M 0:36:13,80

Senioren M55
1. 317 Detlef Hagemann 1961 M 0:35:07,90
2. 296 Thomas Knäble 1960 M Eintracht Valdorf 0:37:02,40

Senioren M60
1. 391 Achim Randt 1956 M 0:43:20,20
2. 213 Winfried Korth 1954 M TSVE 1890 Bielefeld 0:44:32,20

Senioren M65
1. 390 Martin Sprenger 1952 M TSVE 1890 Bielefeld 0:37:25,90
2. 340 Ulrich Wehrmann 1950 M Harpstedt 0:40:05,90
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Senioren M70
1. 378 Günter Diestelkamp 1948 M Postsportverein 0:50:35,00

Senioren M75
1. 240 Gernot Monzen 1940 M TuS Helpup 0:39:00,60
2. 310 Werner Wasielke 1939 M 0:47:41,50

Senioren M80
1. 339 Bernd Dr. med. Goos 1936 M Senioren Computerclub Warendorf 0:45:00,20
2. 382 Hans-Dieter Selhausen 1938 M 0:49:08,00
3. 357 Horst Wollschläger 1934 M 0:50:33,70
4. 332 Werner Spreitz 1933 M 0:51:05,20

Anzahl Teilnehmer: 34
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5 km Walking/Nordic Walking
1. 352 Petra Middendorf 1975 W Seniorinnen W40 LiVe Lauftreff Versmold 0:34:12,40
2. 317 Detlef Hagemann 1961 M Senioren M55 0:35:07,90
3. 321 Tanja Polnik 1976 W Seniorinnen W40 0:36:00,80
4. 320 Mario Fehring 1971 M Senioren M45 0:36:13,80
5. 296 Thomas Knäble 1960 M Senioren M55 Eintracht Valdorf 0:37:02,40
6. 390 Martin Sprenger 1952 M Senioren M65 TSVE 1890 Bielefeld 0:37:25,90
7. 217 Susanne Van 1966 W Seniorinnen W50 Nordic Walking 0:37:34,60
8. 240 Gernot Monzen 1940 M Senioren M75 TuS Helpup 0:39:00,60
9. 377 Dörte Steuernagel 1977 W Seniorinnen W40 0:39:45,50
10. 318 Edeltraud Lübbert 1954 W Seniorinnen W60 Walkingwelt Künsebeck 0:39:47,80
11. 218 Marie Luise Groh 1935 W Seniorinnen W80 Nordic Walking 0:39:50,10
12. 340 Ulrich Wehrmann 1950 M Senioren M65 Harpstedt 0:40:05,90
13. 215 Eva Buczynski 1954 W Seniorinnen W60 Nordic Walking 0:40:54,40
14. 341 Christina Bock 1945 W Seniorinnen W70 TV Hude 0:42:46,60
15. 391 Achim Randt 1956 M Senioren M60 0:43:20,20
16. 376 Stefanie Strüwe 1972 W Seniorinnen W45 0:43:23,40
17. 361 Juliane Streeck 1981 W Seniorinnen W35 Kinderlauftreff Vlotho 0:43:24,10
18. 214 Cordula Liehr 1969 W Seniorinnen W45 Nordic Walking 0:43:26,50
19. 381 Birgitta Gehring 1946 W Seniorinnen W70 SC Bielefeld 04/26 0:43:40,90
20. 216 Gaby 1963 W Seniorinnen W55 Nordic Walking 0:44:17,10
21. 213 Winfried Korth 1954 M Senioren M60 TSVE 1890 Bielefeld 0:44:32,20
22. 339 Bernd Dr. med. 1936 M Senioren M80 Senioren Computerclub 0:45:00,20
23. 333 Heidrun Bentrup 1956 W Seniorinnen W60 0:46:45,10
24. 293 Gerda Pecher 1950 W Seniorinnen W65 0:47:38,80
25. 292 Renate 1947 W Seniorinnen W70 0:47:39,50
26. 310 Werner Wasielke 1939 M Senioren M75 0:47:41,50
27. 382 Hans-Dieter 1938 M Senioren M80 0:49:08,00
28. 357 Horst Wollschläger1934 M Senioren M80 0:50:33,70
29. 378 Günter 1948 M Senioren M70 Postsportverein 0:50:35,00
30. 332 Werner Spreitz 1933 M Senioren M80 0:51:05,20
31. 374 Ingrid Hauptfleisch1937 W Seniorinnen W80 SC Bielefeld 04/26 1:05:31,60
DNF 387 Renate Schrumpf 1939 W Seniorinnen W75
DNF 383 Marlies Selhausen 1941 W Seniorinnen W75 SC Bielefeld 04/26
DNF 375 Marlis 1940 W Seniorinnen W75 SC Bielefeld 04/26

Anzahl Teilnehmer: 34
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5 km Walking/Nordic Walking

Männlich
1. 317 Detlef Hagemann 1961 M Senioren M55 0:35:07,90
2. 320 Mario Fehring 1971 M Senioren M45 0:36:13,80
3. 296 Thomas Knäble 1960 M Senioren M55 Eintracht Valdorf 0:37:02,40

Weiblich
1. 352 Petra Middendorf 1975 W Seniorinnen W40 LiVe Lauftreff 0:34:12,40
2. 321 Tanja Polnik 1976 W Seniorinnen W40 0:36:00,80
3. 217 Susanne Van Bergerem 1966 W Seniorinnen W50 Nordic Walking 0:37:34,60
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